
.. 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA
UFFICIO PERSONALE

DOMENICHETTI MARIA ALESSANDRA

Oggetto: AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA C , PROFILO PROFESSIONALE 
ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, PRESSO 
L'AREA FORESTAZIONE E CUC.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con decreto del Presidente Prot. n. 19 del 02/01/2023 è stata attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità dell’Area Finanziaria per l’anno 2023;

- con delibera di Consiglio n. 3 del 16/03/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025;

- con delibera di Giunta Esecutiva n. 9 del 09/03/2023 è stato approvato il Piano Integrato di 
attività e organizzazione 2023/2025 ai sensi dell’art. 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in legge n. 113/2021;

Vista la propria determinazione n. 649 in data 29/12/2022, con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto, di categoria C e profilo professionale Istruttore 
Tecnico a tempo pieno ed indeterminato, presso l’Area Forestazione e CUC;

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 13 del 17/02/2023 e con 
scadenza 20/03/2023 per la presentazione delle domande;

Preso atto delle domande pervenute entro il termine di scadenza per un totale di n. 19;

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 
selezione;

Ritenuto pertanto:
 di dover approvare l’elenco dei candidati ammessi , in possesso di tutti i requisiti richiesti, 
nominalmente individuati nell’allegato A alla presente determinazione per farne parte integrante e 
sostanziale
 di dover approvare l’elenco dei candidati non ammessi, composto con modalità semplificata 
indicando le iniziali del cognome e nome, allegato lettera B alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale , indicando a fianco del nominativo le motivazioni di esclusione;

Preso atto del contenuto del bando ed in particolare di quanto previsto all’art 7, informazioni 
generali , in riferimento alle comunicazioni ai candidati;

DETERMINA N. 207 DEL 12/04/2023
 



Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto dell’Unione di Comuni ;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi dell’Unione di 
Comuni;

Visto il regolamento per la selezione del personale;

DETERMINA

1. Di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto  Area Istruttore Tecnico (ex categoria 
giuridica c ) a tempo pieno ed indeterminato, presso l’Area Forestazione e CUC per i motivi indicati 
in premessa, i richiedenti elencati nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto, che 
sono in possesso dei requisiti richiesti;

2. Di escludere dalla procedura concorsuale il candidato, di cui all’allegato B, composto con modalità 
semplificata indicando le iniziali del cognome e nome e a fianco del nominativo le motivazioni di 
esclusione, facente parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento corredato dell’allegato A, in formato 
integrale e dell’allegato B in formato semplificato all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale 
dell’ente nella sezione “amministrazione trasparente /bandi di concorso” dando atto che per i 
candidati ammessi la pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti;

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio;

5. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento dell’Unione di Comuni sui controlli interni, che:
il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 
finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e 
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio 
finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del 
servizio interessato;

6. Di pubblicare il presente atto all’albo dell’ente e sul sito istituzionale per presa visione da parte dei 
concorrenti

 

Il Responsabile
 AREA FINANZIARIA
UFFICIO PERSONALE

DOMENICHETTI MARIA ALESSANDRA

___________________________



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
costituisce originale dell'Atto.



AREA FINANZIARIA

Oggetto: AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA C , PROFILO PROFESSIONALE 
ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, PRESSO L'AREA 
FORESTAZIONE E CUC.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione n. 207 del 12/04/2023 esecutiva dal 12/04/2023 è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio On Line in data 12/04/2023 per rimanervi 15 giorni consecutivi, fino al 26/04/2023

F.to Vice Segretario
Sara Tedeschi

DETERMINA N. 207 DEL 12/04/2023



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA - ALLEGATO A -

COGNOME NOME PROTOCOLLO 

1 ADDANTE RICCARDO PROT. N. 2235 DEL 10/03/2023

2 BIANCO LUCA PROT. N. 2086 DEL 07/03/2023

3 CAPPELLARI NICOLA PROT. N. 2594 DEL 20/03/2023

4 CONSIGLI JARI PROT. N. 1854 DEL 28/02/2023

5 FERRI DORIANA PROT. N. 2528 DEL 16/03/2023

6 FILIPPI MATTIA PROT. N. 2214 DEL 09/03/2023

7 FREGOSI AGATA PROT. N. 2246 DEL 10/03/2023

8 GENIVI VANNI PROT. N. 2036 DEL 06/03/2023

9 GUERRINI MATTEO PROT. N. 2037 DEL 06/03/2023

10 INCERTI MARCO PROT. N. 2223 DEL 10/03/2023

11 MEASSO SERGIO PROT. N. 1721 DEL 23/02/2023

12 MIANI ENRICO PROT. N. 1922 DEL 02/03/2023

13 MORI ANNALISA PROT. N. 2390 DEL 14/03/2023

14 PADOVAN MICHELE PROT. N. 2083 DEL 07/03/2023

15 RATTI FEDERICO PROT. N. 2732 DEL 23/03/2023

16 RUGANI MATTEO PROT. N. 2568 DEL 20/03/2023

17 SALVETTI ALESSANDRO PROT. N. 1984 DEL 03/03/2023

18 SPARAGNI DANIELE PROT. N. 2555 DEL 17/03/2023



ELENCO NON AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA                                                                   - ALLEGATO B -

INIZIALI MOTIVAZIONE
P.A. Diploma non previsto nel bando di concorso 


